U.0. Richiedente
Casa della Salute
Lanusei
Casa della Salute
Lanusei

Casa della Salute
Lanusei
Casa della Salute
Lanusei
Casa della Salute
Lanusei

Casa della Salute
Lanusei

Amb. Ginecologico
Amb. Logopedisti
Amb. Pediatria
Studio Psicologo
Amb. Generico
Studio Ass. Sociale
Studio Medico
Sala attesa
Preparazione al
parto/Riunioni
Deposito sporco
Deposito pulito

Deposito
ORL

Ambulatorio

Attrezzatura richiesta
Lampada a fessura e
attrezzature per Oculista

Holter pressorio

Arredi ambulatori e uffici
(scrivanie,cassettiere,
poltrone, appendiabiti e
armadi)

Lettini visita e predellino

Stipetti

Ingresso e sale d'attesa

Arredi e Lettino ginecologico

Arredi vari

Arredi vari

Arredi vari

Arredi vari

Avvredi vari

Arredi vari

Panche attesa n. 12 posti
Armadi, attrezzature
armadi metallici 4m
armadi metallici 4m

Armadi metallici 8m
Riunito

Amb. Chirurgico e medicina del dolore

Quantita

15

20

40

[ A G WG

Importo
Unitario
€ 9.000,00
€ 1.875,00
€ 1.100,00
3 390,00
3 250,00
€ 6.000,00
€ 5.000,00
€ 600,00
€  4.000,00
€ 200,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€  6.000,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 800,00
€ 14.000,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00

Importo
Complessivo

€ 5.000,00
€ 1.875,00
€ 16.500,00
€ 7.800,00
€ 10.000,00
€ 6.000,00
€ 5.000,00
€ 600,00
€ 4.000,00
€ 200,00
3 1.500,00
€ 1.500,00
£ 1.500,00
€ 1.500,00
€ 6.000,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 800,00
3 14.000,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00

Totale con IVA ITER

€ 10.980,00 RDO

€ 2.287,50 RDO
Acquisizione
mediante
Convenzione

€ 20.130,00 Consip

€ 9.516,00 RDO

€ 12.200,00 RDO
Acquisizione
mediante
Convenzione

€ 7.320,00 Consip

€ 6.100,00 RDO

€ 732,00 RDO

€ 4.880,00 RDO

€ 244,00 RDO

£ 1.830,00 RDO

€ 1.830,00 RDO

€ 1.830,00 RDO
Acquisizione

€ 1.830,00 mediante
Acquisizione

€ 7.320,00 mediante

€ 488,00 RDO

€ 488,00 RDO

3 976,00 RDO

€ 17.080,00 RDO
Acquisizione
mediante
Convenzione

€ 1.830,00 Consip
Acquisizione
mediante
Convenzione

€ 1.830,00 Consip

STATO DI
ATTUAZIONE

Da definire

Da definire

Pre-ordine
convenzione
Consip

Da definire

Da definire

Pre-ordine
convenzione
Consip

Pre-ordine
convenzione
Integrazione
ordini precedente
Integrazione
ordini precedente
Integrazione
ordini precedente
Integrazione
ordini precedente
Integrazione
ordini precedente
Integrazione
ordini precedente
Pre-ordine
convenzione
Pre-ordine
convenzione

Da definire
Da definire
Da definire
Da definire

Pre-ordine
convenzione
Consip

Pre-ordine
convenzione
Consip

€ 406.351,50 TOTALE

All_B_ Casa Salute Lanusei
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U.0. Richiedente Attrezzatura richiesta

Accettazione infermieristica
Odontoiatra Riunito e arredi unica fornitura

Amb. Medico

Medicina dello sport e cardiologia

Amb. Medico

Oculista/camera oscura

Ambulatorio

Amb. Medico

Disinfezione

Accettazione/archivio

Ambulatorio

Studio medico

Importo

Unitario

€ 1.500,00
€ 25.000,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€ 1.000,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€  2.500,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00

Importo

dah dh

Complessivo

1.500,00
25.000,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.000,00

1.500,00

1.500,00

2.500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

Totale con IVA

€ 1.830,00
€ 30.500,00
€ 1.830,00
€ 1.830,00
€ 1.830,00
3 1.220,00
€ 1.830,00
€ 1.830,00
€ 3.050,00
€ 1.830,00
€ 1.830,00
€ 1.830,00

ITER
Acquisizione
mediante
Convenzione
Consip
RDO
Acquisizione
mediante
Convenzione
Consip
Acquisizione
mediante
Convenzione
Consip
Acquisizione
mediante
Convenzione
Consip
Acquisizione
mediante
Convenzione
Consip
Acquisizione
mediante
Convenzione
Consip
Acquisizione
mediante
Convenzione
Consip
Acquisizione
mediante
Convenzione
Consip
Acquisizione
mediante
Convenzione
Consip
Acquisizione
mediante
Convenzione
Consip
Acquisizione
mediante
Convenzione
Consip

STATO DI
ATTUAZIONE

Pre-ordine
convenzione
Consip

Da definire

Pre-ordine
convenzione
Consip

Pre-ordine
convenzione
Consip

Pre-ordine
convenzione
Consip

Pre-ordine
convenzione
Consip

Pre-ordine
convenzione
Consip

Pre-ordine
convenzione
Consip

Pre-ordine
convenzione
Consip

Pre-ordine
convenzione
Consip

Pre-ordine
convenzione
Consip

Pre-ordine
convenzione
Consip

€ 406.351,50 TOTALE

All_B_ Casa Salute Lanusei
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U.O. Richiedente

Attrezzatura richiesta

Sala educazione/riun.

Ambulatorio
Cons/NPI

Sterilizzazione

Sistema videoregistrazione e at
Sterilizzazione {anche GM)

Casa della Salute Lai Gruppo elettrogeno e UPS

Ecografo cardiologico

Quantita

[ (Y

Importo

Unitario

€ 2.000,00

€ 1.500,00
€ 10.000,00
€ 6.000,00
€ 110.000,00

€ 70.000,00

Importo
Complessivo

€ 2.000,00
€ 1.500,00
€ 10.000,00
€ 6.000,00
€  110.000,00
€ 70.000,00

Totale con IVA

th h dh h

2.440,00

1.830,00
12.200,00
7.320,00
134.200,00

85.400,00

ITER
Acquisizione
mediante
Convenzione
Consip
Acquisizione
mediante
Convenzione
Consip
RDO/Lavori
RDO
RDO/Lavori
Acquisizione
mediante
Convenzione
Consip

STATO DI
ATTUAZIONE

Pre-ordine
convenzione
Consip

Pre-ordine
convenzione
Consip

Da definire
Da definire
Da definire

Ordine
convenzione
Consip

€ 406.351,50 TOTALE

All_B_ Casa Salute Lanusei
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All_C_ Casa Salute Tortoli

Attrezzatura Importo Importo STATO DI
U.0. Richiedente richiesta Quantita Unitario Complessivo Totale con IVA ITER ATTUAZIONE € 202.764,00
ORL impedenzometro 1 € 3.450,00 € 3.450,00 € 4.209,00 merce nel carrello fare Rdo
Odontoiatra Riunito e arredi 1 € 21.000,00 € 21.000,00 € 25.620,00 presente nel MePA fare Rdo

Attrezzature varie 1 € 29.500,00 € 29.500,00 € 35.990,00 RDO Da definire

Acquisizione tramite

Arredi vecchia sede 1 € 35.000,00 € 35.000,00 € 42.700,00 convenzione Consip Pre-ordine
Arredo urbano 1 € 19.000,00 € 19.000,00 € 23.180,00 Rdo Merce nel carrello
Arredi Primo piano Acquisizione tramite
ampliamento 1 € 50.000,00 € 50.000,00 € 61.000,00 convenzione Consip Pre-ordine
Poliambulatorio Tortoli Frigorifero farmaci 3 € 750,00 € 2.250,00 € 2.745,00 RDO Da definire
Sterilizzazione
Poliambulatorio Tortoli {anche GM) 3 € 2.000,00 £ 6.000,00 € 7.320,00 RDO Da definire
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