€ 406.351,50 TOTALE

U.O. Richiedente Casa della Salute	Attrezzatura richiesta Lampada a fessura e	Quantità		Importo Unitario		mporto omplessivo	To	otale con IVA	ITER	STATO DI ATTUAZIONE
Lanusei Casa della Salute	attrezzature per Oculista		1	€ 9.000,00) €	9.000,00	€	10.980,00	RDO	Da definire
Lanusei	Holter pressorio Arredi ambulatori e uffici (scrivanie,cassettiere,		1	€ 1.875,00) €	1.875,00	€	2.287,50	Acquisizione	Da definire
Casa della Salute	poltrone, appendiabiti e								mediante Convenzione	Pre-ordine convenzione
Lanusei	armadi)		15	€ 1.100,00) €	16.500,00	€	20.130,00		Consip
Casa della Salute	,						•	20.130,00	consip	Collsip
Lanusei Casa della Salute	Lettini visita e predellino		20	€ 390,00	€	7.800,00	€	9.516,00	RDO	Da definire
Lanusei	Stipetti		40	€ 250,00	€	10.000,00	€	12.200,00		Da definire
									Acquisizione mediante	Pre-ordine
Casa della Salute									Convenzione	convenzione
Lanusei	Ingresso e sale d'attesa		1	€ 6.000,00	€	6.000,00	€	7.320,00		Consip
	_			,		•				Pre-ordine
Amb. Ginecologico	Arredi e Lettino ginecologico		1	€ 5.000,00	€	5.000,00	€	6.100,00	RDO	convenzione
										Integrazione
Amb. Logopedisti	Arredi vari		1 :	€ 600,00	€	600,00	€	732,00	RDO	ordini precedente
										Integrazione
Amb. Pediatria	Arredi vari		1 :	€ 4.000,00	€	4.000,00	€	4.880,00	RDO	ordini precedente
Chudia Daiaslana	A alt				_		_			Integrazione
Studio Psicologo	Arredi vari		1 :	€ 200,00	ŧ	200,00	€	244,00	RDO	ordini precedente
Amb. Generico	Arredi vari		1 :	€ 1.500,00	£	1.500,00	£	1 930 00	BDO	Integrazione
Amb. denenco	Arredivari		1	1.300,00	ŧ	1.500,00	€	1.830,00	KDO	ordini precedente
Studio Ass. Sociale	Avvredi vari		1 +	€ 1.500,00	€.	1.500,00	£	1.830,00	RDO	Integrazione ordini precedente
			_	2.300,00	Ū	1.500,00	Č	1.030,00	NDO	Integrazione
Studio Medico	Arredi vari		1 +	1.500,00	€	1.500,00	€	1.830,00	RDO	ordini precedente
				·		•			Acquisizione	Pre-ordine
Sala attesa	Panche attesa n. 12 posti		1 (1.500,00	€	1.500,00	€	1.830,00	•	convenzione
Preparazione al									Acquisizione	Pre-ordine
parto/Riunioni	Armadi, attrezzature		1 €	6.000,00	€	6.000,00	€	7.320,00	mediante	convenzione
5	10 . 110 · 4				_					
Deposito sporco	armadi metallici 4m		1 €	•		400,00		488,00		Da definire
Deposito pulito Deposito	armadi metallici 4m Armadi metallici 8m		1 €	,		400,00		488,00		Da definire
ORL	Riunito		1 (•		800,00		976,00		Da definire
ONL	Numto		1 (14.000,00	€	14.000,00	£	17.080,00		Da definire
									Acquisizione mediante	Due andina
									Convenzione	Pre-ordine convenzione
Ambulatorio			1 €	1.500,00	€	1.500,00	€	1.830,00		Consip
					_		-		Acquisizione	Collaip
									mediante	Pre-ordine
									Convenzione	convenzione
Amb. Chirurgico e m	nedicina del dolore		1 €	1.500,00	€	1.500,00	€	1.830,00		Consip
								-	-	•

U.O. Richiedente Attrezzatura richiesta Quanti	Importo Importo tà Unitario Complessivo	Totale con IVA ITER	STATO DI ATTUAZIONE € 406.351,50 TOTALE
		Acquisizione mediante	Pre-ordine
Accettazione infermieristica	1 6 1 500 00 6 1 500 00	Convenzione	convenzione
Odontoiatra Riunito e arredi unica fornitura	1 € 1.500,00 € 1.500,00 1 € 25.000,00 € 25.000,00	•	Consip
Numeo e arrear anica formetara	1 € 23.000,00 € 23.000,00	0 € 30.500,00 RDO Acquisizione	Da definire
		mediante	Pre-ordine
Amb. Medico	1 6 1 500 00 6 1 500 00	Convenzione	convenzione
Allib. Medico	1 € 1.500,00 € 1.500,00	€ 1.830,00 Consip Acquisizione	Consip
		mediante	Pre-ordine
		Convenzione	convenzione
Medicina dello sport e cardiologia	1 € 1.500,00 € 1.500,00	€ 1.830,00 Consip	Consip
		Acquisizione	
		mediante	Pre-ordine
Amb. Medico	1 € 1.500,00 € 1.500,00	Convenzione	convenzione
And. Medico	1 € 1.300,00 € 1.300,00	,	Consip
		Acquisizione mediante	Pre-ordine
		Convenzione	convenzione
Oculista/camera oscura	1 € 1.000,00 € 1.000,00		Consip
		Acquisizione	·
		mediante	Pre-ordine
		Convenzione	convenzione
Ambulatorio	1 € 1.500,00 € 1.500,00	'	Consip
		Acquisizione	
		mediante	Pre-ordine
Amb. Medico	1 € 1.500,00 € 1.500,00	Convenzione € 1.830,00 Consip	convenzione
	1 0 1.500,00 0 1.500,00	Acquisizione	Consip
		mediante	Pre-ordine
		Convenzione	convenzione
Disinfezione	1 € 2.500,00 € 2.500,00	€ 3.050,00 Consip	Consip
		Acquisizione	
		mediante	Pre-ordine Pre-ordine
Association () 11 to		Convenzione	convenzione
Accettazione/archivio	1 € 1.500,00 € 1.500,00	•	Consip
		Acquisizione	D 1:
		mediante Convenzione	Pre-ordine
Ambulatorio	1 € 1.500,00 € 1.500,00		convenzione Consip
	1.500,00	Acquisizione	Collaip
		mediante	Pre-ordine
		Convenzione	convenzione
Studio medico	1 € 1.500,00 € 1.500,00		Consip

			In	porto	Imp	orto				STATO DI		
U.O. Richiedente Attrez	zatura richiesta	Quantità	Ur	itario	Com	plessivo	Totale con	IVA	ITER	ATTUAZIONE	€ 406.351,50	TOTALE
									Acquisizione			
									mediante	Pre-ordine		
									Convenzione	convenzione		
Sala educazione/riun.			1 €	2.000,00	€	2.000,00	€	2.440,00	Consip	Consip		
									Acquisizione			
									mediante	Pre-ordine		
									Convenzione	convenzione		
Ambulatorio			1 €	1.500,00	€	1.500,00	€	1.830,00	Consip	Consip		
Cons/NPI Sistem	na videoregistrazione e a	l	1 €	10.000,00	€	10.000,00	€	12.200,00	RDO/Lavori	Da definire		
Sterilizzazione Steriliz	zzazione (anche GM)		1 €	6.000,00	€	6.000,00	€	7.320,00	RDO	Da definire		
Casa della Salute La: Grupp	o elettrogeno e UPS		1 €	110.000,00	€	110.000,00	€	134.200,00	RDO/Lavori	Da definire		
									Acquisizione			
									mediante	Ordine		
									Convenzione	convenzione		
Ecografo cardiologico			1 €	70.000,00	€	70.000,00	€	85.400,00	Consip	Consip		





U.O. Richiedente	Attrezzatura richiesta Quantità	Importo Unitario	Importo Complessivo	Totale con IVA ITER	STATO DI ATTUAZIONE € 202.764,00
ORL	impedenzometro	1 € 3.450,00	€ 3.450,00	€ 4.209,00 merce nel carrello	fare Rdo
Odontoiatra	Riunito e arredi	1 € 21.000,00	€ 21.000,00	€ 25.620,00 presente nel MePA	fare Rdo
	Attrezzature varie	1 € 29.500,00	€ 29.500,00	€ 35.990,00 RDO	Da definire
	Arredi vecchia sede Arredo urbano	1 € 35.000,00 1 € 19.000,00	•	•	Pre-ordine Merce nel carrello
	Arredi Primo piano ampliamento	1 € 50.000,00	€ 50.000,00	Acquisizione tramite € 61.000,00 convenzione Consip	Pre-ordine
Poliambulatorio Tortolì	Frigorifero farmaci Sterilizzazione	3 € 750,00	€ 2.250,00	€ 2.745,00 RDO	Da definire
Poliambulatorio Tortolì	(anche GM)	3 € 2.000,00	€ 6.000,00	€ 7.320,00 RDO	Da definire

